
 
 
 
 

 

 

Kristiansund BK etablerte gatelag og startet treninger i september 2020 –  
som det 22 laget i Fotballstiftelsens gatelagsfamilie. 

 

 

ÅRSMELDING FOR  
FOTBALLSTIFTELSEN  

for året 2020 
 

 
 
VIRKSOMHETEN 
Fotballstiftelsen er en ideell og livssynsnøytral stiftelse etablert i 2015. Stiftelsen har som 
formål å yte faglig og finansiell støtte til fotballklubber i de to øverste divisjonene, som i 
tillegg til sin vanlige aktivitet, driver fotballag for mennesker med rusrelaterte utfordringer. 
Fotballstiftelsens gatelag er et lavterskeltilbud i fotball uavhengig av kjønn, etnisitet og 
legning. I gatelagene er det etablert en trygg og rusfri møteplass hvor målet er at spillerne 
våre skal få et bedre liv med flere dager uten rus.  

Klubbene tilbyr fotballaktivitet på dagtid, 2-3 ganger i uken, med kvalifiserte trenere og 
ledelse. Gode rammebetingelser som stadion, bane, drakter og utstyr, måltider, integrering i 
klubb og felles sosiale aktiviteter utenom trening, er en viktig del av arbeidet. I 2020 ble 
ytterligere ett gatelag etablert inn under Fotballstiftelsen, som ved årsskiftet 2020/2021 
bestod av 22 klubber med hvert sitt gatelag.  

Samarbeidet mellom klubbene og stiftelsen, hvor klubbavtalen står sentralt, er førende som 
en gjensidig forpliktelse. Det samme gjelder klubbenes rapportering til Fotballstiftelsen og 
stiftelsens rapportering til det offentlige.  



 
 
 
 

 

De 22 etablerte gatelagene, her i den rekkefølge de er etablert: Fredrikstad, Asker, Stabæk, 
Vålerenga, Viking, FK Haugesund, Brann, Start, Sandefjord, Lillestrøm, Odd, Strømsgodset, Moss, 

HamKam, Tromsø, Jerv, Aalesund, Notodden, Fram, Molde, Sandviken og Kristiansund. 

 

Fotballstiftelsen vedtok og utviklet i 2020 en ny logo, samt identitet rundt Gatelag som 
produkt, noe som binder lagene sterkere sammen og tydeliggjør og forsterke aktivitetens 
felles identitet. 

Fotballstiftelsen søkte Helsedirektoratet og Arbeids- og velferdsdirektoratet om midler for 
drift av stiftelsen og lagene for 2020, og fikk innvilget kr 6.8 millioner fra NAV og 
kr 12,5 millioner fra Helsedirektoratet. Støtten fra NAV ble tildelt i det siste av et femårig 
prosjekt mot arbeidsrettet oppfølging. Loven tillater ikke å utvide slike prosjekt med mer 
enn 5 år, slik at Fotballstiftelsen for 2021 må søke disse midlene erstattet med andre 
prosjekter og delvis også mot andre tilskuddsgivere.  

KORONAPANDEMIENS PÅVIRKNING PÅ FOTBALLSTIFTELSEN OG GATELAGSTILBUDET  
Koronapandemien satte et sterkt preg på gatelagsåret 2020 – og har medført flere 
justeringer av aktivitetene, medført betydelig merarbeid for å kunne opprettholde lagenes 
faste møteplasser – men også bidratt til å synliggjøre gatelagenes betydning overfor lokale 
og nasjonale myndigheter. Betydningen av tilbudet har blitt ytterligere styrket når andre 
tilbud for vår sårbare gruppe har blitt stengt ned.  

Ved begynnelsen av pandemien ble flere av våre klubber rammet av permitteringer i sine 
administrasjoner, og ressurser tilknyttet enkelte av gatelagene var i kortere perioder 
permittert. Ut over våren kom heldigvis de aller fleste gatelagsressursene tilbake igjen fra 
permittering, mange klubber valgte også å skjerme gatelagsressurser, og innså hvor kritisk 
viktig deres jobb var under nedstengningen. For selv om klubbhusene var stengt ned og det 



 
 
 
 
ikke var lov å spille fotball i perioder av året, har Gatelagene vært svært opptatt av 
å opprettholde aktivitetsnivået og kontakten med spillerne. Denne kontakten vært både 
viktigere og tettere enn noen gang.  

Fotballtreninger ble raskt erstattet 
med andre aktiviteter som 
frisbeegolf, fotballgolf, gåturer, 
fjellturer, rafting (se Branns spillere 
på bildet) og badeturer. I tillegg til 
utallige timer med «koronatrening» 
- dvs fotballøkter uten spill med 
fysisk kontakt.  

Trenere brukte også tiden de ellers 
ville brukt på spillere og lag på 
feltet til å holde dialog med laget 
totalt og med spillerne enkeltvis.  

I perioder har klubbhus vært stengt og muligheten til lunsj vært vanskelig, da har trenerne 
valgt å kjøre og levere matposer til spillerne sine – med de tette og gode samtaler det har 
gitt. Våre trenere og ressurspersoner rundt gatelagene har flere roller overfor spillerne som 
trenere, omsorgs- og støttepersoner og veivisere. Klubbene samhandler med kommunale 
tjenester, NAV og øvrige rustjenester, som bistår lagene på ulike måter. Dette har vært 
forsterkede oppgaver i et år som det vi nå har bak seg. 

 

FELLESAKTIVITETER I KORONAÅRET 
Fotballstiftelsen hadde i koronaperioden også en del fellesaktiviteter som ble kjørt på web. 
Vi arrangerte blant annet dommerkurs, «motivasjonsprat» med ulike kjente idrettsprofiler 
og hadde gatelagsquiz. Spillerne deltok både enkeltvis og ikke minst samlet med laget sitt 
når dette var mulig.  

I 2020 var det planlagt «midnattssolturnering» i Tromsø som skulle være en tredagers 
gatelagsfest under midnattssola. Dette ble planlagt grundig og lå an til å bli en historisk flott 
opplevelse for både spillere og gatelagsmiljøene, men smittevernsrestriksjoner gjorde det 
umulig både å reise til og møtes på en slik måte. 

Som en utvikling og profesjonalisering av seriespillet på Østlandet hadde vi ved begynnelsen 
av året etablert en egen dommerpool og disiplinærutvalg. Dessverre ble cup- og seriespill 
først utsatt og så avlyst etter hvert som pandemien tiltok i løpet av høsten 2020.  

På tross av pandemien fikk vi likevel arrangert noen viktige samlinger. I september ble det 
blant annet arrangert dommerkurs for 4 av gatelagene våre og i oktober fikk vi til en todelt 
fagsamling, med både idrettspsykolog og MI-kurs med bl.a deltagelse fra gatelagstrenerne. I 
oktober arrangerte vi også en heldags «workshop» på Ullevaal med deltagelse av 
gatelagsspillere, -trenere, ledere, næringsliv, NFF og flere – der det ble etablert og diskutert 
flere potensielle prosjekter i arbeidstreningsretning. Dette er av administrasjon senere 
videreutviklet til prosjektet «Gatelagsskolen» som det nå er søkt støtte for.  



 
 
 
 
Før koronapandemien brøt ut, skjedde det også flere ting. Her fikk vi også spilt 
ordentlige fotballkamper. I januar 2020 arrangerte vi «vinterturnering» i Lillestrømhallen, 
der vi også inviterte lag utenfor vår paraply, samt samarbeidspartnere til å delta. Hver runde 
ble avsluttet med felles måltid på Åråsen Stadion.  

 

ØKT SYNLIGHET OG MEDIEOPPMERKSOMHET  
Lokalt har media gjennom året vært aktive med å skrive om klubbenes gatelag, og vi har 
merket en økt oppmerksomhet både i lokale og nasjonale medier. Fotballstiftelsen har også 
økt sin aktivitet i egne kanaler, ikke minst de sosiale medier. Arbeidet med ny nettside er 
påbegynt, og denne vil gå «live» i første kvartal i 2021.  

Det har aldri blitt skrevet mer om gatelagene, noe som bekrefter at arbeidet som gjøre ute 
hos klubbene blir stadig mer lagt merke til. Samtidig har det vært viktig for klubbene å 
synliggjøre spillernes utfordringer i pandemien når gatelagstilbudet i perioder har stått i fare 
for å bli stengt ned. Fotballstiftelsen har også, sammen med enkeltlag, bevisst brukt media 
for å få rettet oppmerksomheten og synliggjort hvor viktig det er å sikre aktiviteten for 
denne sårbare gruppen i en slik tid. Dette har virket.  

Nasjonale medier har også dekket våre aktiviteter i økende grad, spesielt i perioden det ble 
jobbet for at sårbare grupper kunne begynne å spille vanlig fotball igjen. Mot slutten av året 
merket vi en gryende interesse for den tv-serie som var planlagt på TV2, «Petter Uteligger og 
idrettens skaper sjanser». Her spiller Fredrikstads gatelag en sentral rolle, men spin-off-
effekten av oppmerksomhet vil synligjøre aktiviteten i mange av lagene – noe som begynte 
allerede på tampen av 2020. 

Som nevnt under «Virksomheten» byttet Fotballstiftelsen logo, 
endelig vedtatt i styret i oktober. Dette etter en lang og god 
prosess med etablering av ny kommunikasjonsplattform og 
felles identitet i gatelagsfamilien.  

Dette arbeidet videreføres i 2021, med ny nettside i samme 
design som klubbenes og med bytte av url til gatelaget.no. 
Målet er å gjøre denne til en «gatelagsportal» med nyhetsstoff 
fra klubbene og produserte felles-saker.  

Det jobbes med å utvide klubbenes eget fokus på synliggjøring 
av gatelaget, og at disse elementene skal forsterke hverandre.  

 

Det jobbes med andre synlighetselementer, som gatelagsfilmen «Livet som gatelagsspiller» 
og bygget opp en annen presentasjonsform som gjorde det lettere for administrasjonen å få 
frem de gode gatelagshistoriene til det offentlige, markedet, i klubbmiljøene og ellers.   

Det jobbes også med planene om et eget Gatelagsmagasin, produsert av dyktige journalister 
- et kvalitetsprodukt som både skal gi arbeidstrening (salg), inntekter og positiv synlighet for 
det enkelte lag og for gatelagsaktiviteten totalt. God dialog med produsenter som vil levere 
dette ut til lagene gratis mot deling av salgsinntektene. Planlegges med to nummer i 2021. 

 



 
 
 
 
NYTT LAG ETABLERT – FLERE PLANLEGGES  
I 2020 ble aktiviteten utvidet med ett gatelag. Vi er stolte av at Kristiansund BK valgte å 
etablere og fikk en god start på sitt gatelag midt i en pandemi. Tilbudet på Nordmøre har vist 
seg å være en suksess fra oppstarten i september.  

Alt tyder på at gatelagsfamilien vil 
utvides ytterligere i 2021. Vi har mot 
slutten av 2020 hatt dialog med 
andre klubber som ønsker å starte 
gatelag, og har sammen med disse 
jobbet frem gode planer for 
forankring i egen klubb, samspill 
med kommunen og utvikling av 
trygge konsept.  

Ekstra gledelig er det at Bodø/Glimt 
og både Rosenborg og Ranheim er 
blant disse. Det gjør at 
Fotballstiftelsen i løpet av 2021 vil 
være etablert i alle fylker i Norge og inkludere 14 av 16 lag i Eliteserien. Ranheim er samtidig 
en av tre OBOS-klubber vi har påbegynt prosessen med i 2020 – Bryne og Raufoss er de to 
andre vi tror vil ha gatelag under Fotballstiftelsens paraply i 2021.  

Vi bistår også klubber og lag på lavere nivå som tar kontakt og ønsker råd om drift av gatelag 
i sitt nærmiljø.  

Fotballstiftelsen med sine gatelag aktiviserer over faste 300 spillere og over 150 frivillige 
ukentlig, som utgjør om lag 8000 frivillighetstimer i året. Over 750 spillere har vært innom 
gatelagene i løpet av året.  Enkelte gatelag har hatt over 80 unike spillere innom tilbudet sitt 
i 2020 til tross for alle smittevernstiltakene. Vi produserer minst 4.000 rusfrie timer hver 
eneste uke, bare i de faste treningene. Det pågår i tillegg mange andre rusfrie aktiviteter og 
møteplasser.  

Det registreres et godt sportslig opplegg og miljø i lagene hvor glede, samhold og mestring 
står sentralt. Brukermedvirkning og samarbeid med kommunale tjenester blir vektlagt – og 
en avtale med kommunen er et krav vi setter for alle nyetableringer.  

I 2020 gjennomførte Fotballstiftelsen en spillerundersøkelse som bekreftet det gode 
arbeidet i klubbene. Blant annet kom det frem at 90 % av respondentene var helt eller delvis 
enig i påstandene om at gatelagene bidro til et mer meningsfullt liv og 70 % svarte at de 
ruset seg mindre resten av uka når de møter opp på gatelagstreninger eller kamper. 9 av 10 
er fornøyde eller svært fornøyde med gatelaget. 

 

ARBEIDSTRENING  
Spillerne som har holdt seg rusfrie over tid og som møter stabilt på trening og kamper, 
motiveres til videre utvikling og ønsker å finne veien ut i arbeid eller utdanning. I 2015 
startet vi opp arbeidstrening som et konkret prosjekt, og de fleste gatelagsklubber tilbyr 



 
 
 
 
strukturert, arbeidsrettet oppfølging av spillere som ønsker det. I denne prosessen 
vektlegges det å bygge relasjoner og ha fokus på bevisstgjøring, ressurser og mestring. 
Klubbene spiller på egne sponsornettverk, samarbeidspartnere og sitt store kontaktnett for 
å få spillere ut i arbeid, og arbeidstreningen starter ofte i klubben. Det samarbeides med 
NAV og rusomsorgen om oppfølging av den enkelte.  

   

Notoddens vedprosjekt har gitt mye arbeidstrening og verdifulle inntekter for aktiviteten. 

I 2020 leverte gatelagene rekord i antall overganger til arbeid eller skole.  52 spillerne helt 
eller delvis ut i lønnet arbeid, 34 har begynt på skole og 44 har i dag arbeidstrening hos klubb 
eller en samarbeidspartner. Det er tall vi er spesielt stolte av at skjer midt under pandemien.  

Siden Fotballstiftelsen ble etablert i 2015 har nå over 350 spillere funnet veien ut i lønnet 
arbeid eller skole (arbeidstrening i tillegg). Prosjektet med NAV avsluttes 31.12.20 pga den 
lovfastsatte maksgrensen på 5 år. Det har vært jobbet mye med å utvikle andre måter å 
strukturere dette arbeidet på. Målet er å lykkes med alle våre spillere som ønsker å ta steget 
ut av rusmiddelavhengigheten og tilbake i arbeidsliv eller utdanning.  

  

2020 har gitt rekordhøyt antall «overganger» til arbeid og skole  
– og bekreftet at Gatelagsmodellen virker. 

PROSJEKTER 
I tillegg midlene til drift søker Fotballstiftelsen økonomiske midler til ulike prosjekter som 
drives både gjennom gatelagene og sentralt for helheten.  

Med midler fra Barne- ungdoms- og familiedirektoratet har vi hatt prosjektet «aktivitet og 
møteplasser for gatelagsfamilien» der gatelagspillere og deres barn gjennom året har hatt 
mulighet til å delta på ulike aktiviteter som arrangeres av klubben. Smittevernsrestriksjoner 
har dessverre påvirket dette prosjektet, men klubbene har likevel fått til flere gode 



 
 
 
 
samlinger. Det har vært arrangert turer til badeland, kinobesøk, bowling og 
aktivitetsdager både sommer og vinter til stor glede for gatelagsfamilien. 

«Gatelagsrekruttene» er et prosjekt i samarbeid med Sparebankstiftelsen DNB som har til 
hensikt å etablere nye lag og å forsterke eksisterende lag med mange spillere for å redusere 
gjennomtrekket av nye spillere. I år har det vært et satset på et «jenteløft» blant klubbene 
som har hatt prosjektet og det har blitt etablert egne jentegrupper som etter hvert gled inn 
sammen med resten av gatelaget. Flere av klubbene har lyktes godt her, det er verdt å 
nevne Notodden som har gått fra 0 til 8-10 jenter fast på aktivitetene sine. Men også andre 
klubber har utviklet jenteandelen gjennom året. 

 «Gatelagene redder liv» er tittelen på et førstehjelpsprosjekt vi har drevet siden 2019 med 
støtte fra Gjensidigestiftelsen. Fotballstiftelsens førstehjelpssatsing er en del av den 
nasjonale dugnaden for å redde liv. I 2020 ble det vanskelig å få gjennomført ny 
instruktøropplæring på grunn av koronapandemien, men i dialog med Gjensidigestiftelsen 
ble prosjektet lagt på is frem til andre kvartal av 2021. 

Vi har også et eget utstyrsprosjekt som er med på å sikre spillerne og lagene riktig både 
klubb- og personlig utstyr til treningene. 

I siste kvartal 2020 har administrasjonen 
brukt tid på å utvikle struktur og rammer for 
nye prosjekter. Disse er det søkt om støtte 
til, og responsen på søknadene vil avgjøre 
tempo på fremdrift og innhold av det 
enkelte prosjekt. Vi har stor tro på at dette 
vil gi nye løft for opplegget rundt lagene.  

For arbeidstreningen har administrasjonen 
brukt innspill fra spillere, ledere og andre til 
å utvikle skissen til «Gatelagsskolen», en 
modulbasert læring fra personlig utvikling 
til jobbrelatert kompetanse – tilpasset den 
enkelte spiller og det enkelte lag.  

Sammen med Kriminalomsorgen har vi utviklet konseptet «Fra soning til scoring», et opplegg 
med både kursopplegg, møteplasser og treninger felles for innsatte i fengsel og gatelag i 
nærheten. Dette er meget godt mottatt både i Justiskomiteen, hos 
Kriminalomsorgsdirektoratet og enkeltfengsler. Fem piloter er planlagt og settes i gang 
straks pandemien / smittevern gir fengslene lov til å la innsatte delta.  

«Gatelagsweben» er en utviklet digital møteplass for gatelagene / gatelagsspillerne som vi 
allerede har mottatt støtte til (DAM-stiftelsen) og som starter opp i februar 2021.  

 

ARBEID MOT DET OFFENTLIGE - KOMITEER PÅ STORTINGET OG DIREKTORATENE 
Administrasjonen har vært mer aktiv enn noen gang i arbeidet med å synliggjøre aktiviteter 
og søke om støtte. Det har vært tett dialog med tre komiteer (Helse og Omsorg-, Arbeids- og 
Sosial- og Justiskomiteen). Vi har deltatt på høringer her, hatt dialog med politikere fra 

Gatelagsledere og -spillere har mottatt mange 
utmerkelser i 2020. Her Jervs gatelagstrener  
Tommy Runar som fikk kulturprisen utdelt av 

Grimstads ordfører. 



 
 
 
 
komiteene og fra de ulike partiene og hatt tett dialog med de tilhørende 
direktorater. Vi opplever positive tilbakemeldinger på aktiviteten og på de prosjekter vi har 
presentert.  

I mars 2020 opplevde Fotballstiftelsen et betydelig kutt i bevilgningen fra Helse og 
Omsorgsdirektoratet – noe som skapte stor usikkerhet for hele aktiviteten. Dette ble 
påklaget og FS fikk økt potten fra 7,3 til 12,5 millioner kroner, gjennom revidert 
nasjonalbudsjett. 

Med utvidet og grundig kommunikasjonsarbeid mot de bevilgende myndigheter på slutten 
av 2020, har vi tro på å unngå tilsvarende kutt i mars 2021. Usikkerheten rundt bevilgninger 
for kommende år knytter seg i stedet blant annet til støtten fra Arbeids- og 
Velferdsdirektoratet. Denne var på 6,8 millioner i 2020 – men dette prosjektet rundt 
arbeidsrettet oppfølging går ut pga maksimal lovmessig varighet på 5 år. Disse midlene søkes 
erstattes i flere og nye prosjekter som er utviklet og presentert for beslutningstagerne i siste 
kvartal av 2020.  

Fotballstiftelsens administrasjon har også hatt tett dialog med klubbene for å utvide 
forståelsen for å tillate aktivitet for sårbare grupper og med det åpne muligheter til trening 
under koronaperioden. 

 
STYRET  
Pr. 31.12.2020 besto styret av følgende personer:  

Morten Skauge, styreleder 
Finn Arctander, nestleder 
Hanna Kjærnet, styremedlem  
Rune Klemetsdal, styremedlem 
Ole Tobias Mehn-Andersen, styremedlem  
Jon Storaas, styremedlem 
Leif Øverland, styremedlem  

Styret har avholdt totalt 8 styremøter, hvorav en heldags strategisamling. 80 saker er styrebehandlet.  

I valgkomiteen satt pr 31.12.2020: Geir S. Vik, Jon Tunold og Erlend Hanstveit.  

Stiftelsen har i 2020 brukt ECIT Råd & Regnskap som regnskapsfører og hatt HCA Revisjon og 
rådgivning som revisor. 

ADMINISTRASJON  
Stiftelsen har to medarbeidere i full stilling:  

Hedda Bie sluttet som daglig leder 30.09.2020. 
Arne Knoph begynte i Fotballstiftelsen 15.09 og 
etter en kort overlapp, overtok han rollen som 
daglig leder fra 0110.  

Selim Emeci sitter fortsatt i stillingen som 
utviklingssjef.  

Styreleder og administrasjonen i forbindelse med 
ansettelse av ny daglig leder. 



 
 
 
 
RESULTATREGNSKAP 
Fotballstiftelsen har et driftsresultat i 2020 på kr 172 961.   
Det er avsatt kr 110 000 i årsregnskapet for styrehonorar som betales etterskuddsvis.  
Stiftelsens egenkapital per 31.12.20 er kr 1 329 505. 
Enkelte av Fotballstiftelsens prosjekter følger ikke kalenderåret.  
 
Arbeidet med å få en mer langsiktig og forutsigbar finansiering av Fotballstiftelsen og gatelagene 
fortsetter i 2021.  
 
Grunnlaget for fortsatt drift ansees for å være tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under 
denne forutsetning.  
 
YTRE MILJØ 
Forballstiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 
 
 

Fotballstiftelsens verdier: Modig, Respekt, Felleskap og Glede! 
Målet er å skape et bedre liv med flere dager uten rus. 

 
 

 

 

Oslo, 26. mars 2021 
 
 
Morten Skauge                Finn Arctander            Ole Tobias Mehn-Andersen             
Styrets leder                                Styrets nestleder                                    Styremedlem 
 
Hanna Kjærnet                      Rune Klemetsdal                                   Leif Øverland                                         
Styremedlem                           Styremedlem                                         Styremedlem 
 
Jon Storaas                               Arne Knoph 
Styremedlem                            Daglig leder 
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de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



 
   
     
       Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
       Hei,

Vi anbefaler å bruke nettleseren Chrome for gjennomføring av den elektroniske signeringen.
Får dere tekniske problemer, gi meg beskjed på marie@hca-revisjon.no eller mobil 41769589.
       12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
       00cdd1e2-1a16-4bc9-8afd-dde0c42cbc30
       2021-03-26T13:47:12+01:00
       application/pdf
       NO
       rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
    
  
   
     
       
         
           TraceID:E2c9qQqB75MD9DqFx1BbabgPxyIX
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.63
           Windows 10
           91.102.27.1
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD2818789485AD
        
      
       
         
           Storaas, Jon
           2021-03-26T13:47:12+01:00
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Storaas\, Jon,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1918657
             Sep 28 11:07:56 2020 GMT
             Sep 28 11:07:56 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             2966536
          
           9578-5999-4-1918657
           1957-02-04
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T12:46:17.6381221Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.63
             46.46.202.69
             7c484aea-616b-4fac-9ff8-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2021-03-26T12:46:21.0754443Z
           
             Created the BankID javascript client
             BhKgm6W1waO1Hp4b
             E2c9qQqB75MD9DqFx1BbabgPxyIX
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=BhKgm6W1waO1Hp4b
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T12:46:22.9928325Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T12:46:23.1130646Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T12:47:13.4444952Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Storaas, Jon
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T12:47:13.527609Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T12:47:13.8699833Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T12:47:14.0018491Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Storaas\, Jon,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1918657
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:pGKKzvOb/Vka0ZJATNY+lqIFLHU=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 14.4.1
           89.8.236.224
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD2818789485AD
        
      
       
         
           Mehn-Andersen, Ole Tobias
           2021-03-26T14:45:31.1104634Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Mehn-Andersen\, Ole Tobias,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2439758
             Feb  8 12:51:07 2020 GMT
             Feb  8 12:51:07 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             1171991
          
           9578-5993-4-2439758
           1992-03-16
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T14:44:31.4228706Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
             89.8.236.224
             ff1a6cc5-66be-4d1d-af82-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
           2021-03-26T14:44:35.4565093Z
           
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
             12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             89.8.236.224
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T14:45:11.8608633Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-26T14:45:11.9665301Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T14:45:11.9666937Z
           
             text/plain
             jHrV0c96iaLxW3VM9Kp1/knfaP5K5lVjAnYM1fpe3mE=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T14:45:30.5945603Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Mehn-Andersen, Ole Tobias
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T14:45:30.615263Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T14:45:30.6345468Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-26T14:45:30.8956879Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T14:45:31.0605191Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Mehn-Andersen\, Ole Tobias,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2439758
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:/7Z7j5E43l0s2R5eFmap4JJUi4o=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SAMSUNG SM-N986B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36
           Android 11
           84.48.191.101
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Kjærnet, Hanna
           2021-03-26T10:55:25.1868494Z
           
             CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO
             CN=Kj\C3\A6rnet\, Hanna,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5997-4-1476165
             Jun 20 08:54:13 2020 GMT
             Jun 20 08:54:13 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             1279563
          
           9578-5997-4-1476165
           1967-09-15
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T10:54:27.9269761Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SAMSUNG SM-N986B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36
             84.48.191.101
             8340527b-77ab-47c1-bc61-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
           2021-03-26T10:54:31.2874615Z
           
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
             12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             84.48.191.101
             Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SAMSUNG SM-N986B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/13.2 Chrome/83.0.4103.106 Mobile Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T10:55:12.1658555Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-26T10:55:12.3577193Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T10:55:12.3578902Z
           
             text/plain
             ymzDusA3pBy6p/AvNg4Zye2QIJ0mMLT3+iKsDtIRohw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T10:55:24.8023495Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Kjærnet, Hanna
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T10:55:24.8230714Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T10:55:24.8428543Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-26T10:55:25.0267584Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T10:55:25.1377332Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Kj\C3\A6rnet\, Hanna,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO,serialNumber=9578-5997-4-1476165
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:5toGiIZuXOw6tOxCiW3IpCtF+ls=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 14.4.1
           77.16.222.42
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD2818789480C1
        
      
       
         
           Skauge, Morten
           2021-03-29T08:10:41.7016335Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Skauge\, Morten,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-921923
             Dec 21 13:22:48 2020 GMT
             Dec 21 13:22:48 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             3670706
          
           9578-5999-4-921923
           1974-07-02
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-29T08:09:49.7875074Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
             77.16.222.42
             fb89bff4-7f9a-4957-94c0-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
           2021-03-29T08:09:54.6931041Z
           
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
             12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             77.16.59.226
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-29T08:10:20.9677136Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-29T08:10:21.2143607Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-29T08:10:21.214585Z
           
             text/plain
             XfshdLkrLrXtoah/hDCjuVB5GS2WAhAUQWj/xuiWmDw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-29T08:10:41.3476215Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Skauge, Morten
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-29T08:10:41.3607856Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-29T08:10:41.3791273Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-29T08:10:41.5382678Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-29T08:10:41.6542335Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Skauge\, Morten,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-921923
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:cVJRWyhBrwgH5MVBwNnZHQAIq4c=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.82 Safari/537.36
           Windows 10
           85.165.237.46
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Knoph, Arne
           2021-03-26T09:23:38.5288859Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Knoph\, Arne,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2275727
             Apr 24 11:58:47 2020 GMT
             Apr 24 11:58:47 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             1111552
          
           9578-5993-4-2275727
           1966-03-08
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T09:22:51.8384243Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.82 Safari/537.36
             85.165.237.46
             db810f39-3c3b-43c3-992d-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
           2021-03-26T09:23:02.0557253Z
           
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
             12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
             User downloaded document
             85.165.237.46
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.82 Safari/537.36
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T09:23:24.0141972Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-26T09:23:24.1564514Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T09:23:24.1566655Z
           
             text/plain
             ryjbDdpxlIAH968pt4Bzb7roLfU8V3w50f4gBHX4y0w=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T09:23:38.015479Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Knoph, Arne
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T09:23:38.0359644Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T09:23:38.056103Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-26T09:23:38.2253621Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T09:23:38.4677964Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Knoph\, Arne,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2275727
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:65/BePMTDbgmF2/jWBREjaLtvPM=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.2 Safari/605.1.15
           Mac OS X 10.15.6
           84.212.75.221
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD2818789485AD
        
      
       
         
           Arctander, Finn
           2021-03-26T08:54:09.2365974Z
           
             CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO
             CN=Arctander\, Finn,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2884673
             Mar  5 14:22:26 2021 GMT
             Mar  5 14:22:26 2023 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             2668123
          
           9578-5993-4-2884673
           1947-04-19
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T08:53:21.1358554Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.2 Safari/605.1.15
             84.212.75.221
             7059fdbd-b52d-43e6-93ce-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           download-document-12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
           2021-03-26T08:53:23.785917Z
           
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
             12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
             User downloaded document
             84.212.75.221
             Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.2 Safari/605.1.15
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T08:53:46.2454382Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-26T08:53:46.3299651Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T08:53:46.3302117Z
           
             text/plain
             CFjMZ+t6vpu8TZkXHdiE1gw0rCz5tga6svWwI32laKc=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T08:54:08.7364987Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Arctander, Finn
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T08:54:08.7510234Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T08:54:08.7755356Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-26T08:54:08.9572459Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T08:54:09.1800429Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Arctander\, Finn,O=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS,C=NO,serialNumber=9578-5993-4-2884673
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           TraceID:kaG6d4Rtl1KjoYIlaL8yd5kaPsKe
           5.5.7
        
         
           BankID webclient 2.1
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.57
           Windows 10
           91.102.27.1
           BankID webclient 2.1
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Klemetsdal, Rune
           2021-03-26T10:20:59+01:00
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=Klemetsdal\, Rune,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1815460
             Aug  3 07:30:19 2020 GMT
             Aug  3 07:30:19 2022 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.1.1
             2530396
          
           9578-5999-4-1815460
           1960-03-13
           
             Norwegian BankID
             BankID Web
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T09:19:55.5757329Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36 Edg/89.0.774.57
             195.159.231.12
             29a324e3-b50a-4405-b3d1-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           created-bankid-client
           2021-03-26T09:20:03.1049053Z
           
             Created the BankID javascript client
             G4MGLql63afXN7Lp
             kaG6d4Rtl1KjoYIlaL8yd5kaPsKe
             https://csfe.bankid.no/CentralServerFEJS/Gateway/helper21.js?cid=G4MGLql63afXN7Lp
             2.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T09:20:04.8942138Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T09:20:05.103944Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T09:21:00.4313944Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Klemetsdal, Rune
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T09:21:00.5185464Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T09:21:00.7916711Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T09:21:01.0832058Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=Klemetsdal\, Rune,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5999-4-1815460
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
     
       
         
           BankID Mobile TransactionReference:lHlPIhkUSaLoGjTu3rPU2xF/d1U=
           5.5.7
        
         
           BankID mobile
           Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
           iOS 14.4
           77.16.216.163
           BankID mobile
        
         
           sign-api.idfy.io
           Microsoft Windows NT 10.0.14393.0
           191.235.161.78,191.235.161.110,191.235.161.117,191.235.161.5,40.112.95.12,40.112.90.157,40.112.95.72,40.112.89.61,52.178.134.249
           3.1.11
           RD28187894C6A8
        
      
       
         
           Øverland, Leif Johan
           2021-03-26T14:28:00.2943441Z
           
             CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO
             CN=\C3\98verland\, Leif Johan,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5995-4-278319
             Dec 20 09:14:58 2019 GMT
             Dec 20 09:14:58 2021 GMT
             2.16.578.1.16.1.12.2.1
             786482
          
           9578-5995-4-278319
           1958-01-13
           
             Norwegian BankID
             BankID Mobile
             
               
            
          
           no.bankid.seidsdo
        
      
       
         
           document-created
           2021-03-26T08:41:27.4224536Z
           
             Created by API (https://sign-api.idfy.io/api/documents)
             13.74.46.156
             p6a95d611f5034b8cacf62abc81028144
          
        
         
           signature-process-started
           2021-03-26T14:26:17.6299758Z
           
             Signature process is started in iframe on domain: https://my.visena.com 
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
             77.16.216.163
             d965c33e-1ca3-44af-9c80-acf7008f38f3
             pkisignature
             off
          
        
         
           read-document-12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
           2021-03-26T14:26:25.4232303Z
           
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
             12b6ce74-833c-4b4a-9711-acf7008f389c
             ng2-pdf-viewer version 5.3.2, pdfjs worker 2.1.266
             User viewed document in pdfViewer
             77.16.216.163
             Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
          
        
         
           initsign-operation
           2021-03-26T14:27:39.2894008Z
           
             VISENA AS
             The BankID client sent an initSign request which was received, and a response was sent back to the client. The data that was to be signed was sent in the response along with the merchant certificate.
             False
          
        
         
           initsign-operation-prepare reference
           2021-03-26T14:27:39.4405359Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Jeg har lest dokumentet med ref {merchantRef} og signerer det. Sjekksum:{hash}
          
        
         
           initsign-operation-add-document-to-sign
           2021-03-26T14:27:39.4407004Z
           
             text/plain
             0gfytduLNrdBacxwOKcf1ut88BNAhWAYtpbNwVIQBmQ=
             Årsmelding Fotballstiftelsen 2020
          
        
         
           created-sdo
           2021-03-26T14:27:59.7097767Z
           
             Created the SEID SDO using the BankID server
             Øverland, Leif Johan
          
        
         
           seal-sdo
           2021-03-26T14:27:59.7246881Z
           
             VISENA AS
             Sealed the SEID SDO after the last signer has signed
          
        
         
           sdo-validate
           2021-03-26T14:27:59.7493874Z
           
             SDO is validated using BankID BID_DynamicSDOValidate. Validated to have: 1 signatures and that the SDO is sealed.
          
        
         
           embedding-reference-sign-metadata
           2021-03-26T14:27:59.9440923Z
           
             application/pdf
             rVapGBtI0emHqlD8naFrUrYKqF8nmvZOc4jnvthM/yw=
             Added referenced sign metadata to SDO
          
        
         
           verifysign-operation-complete
           2021-03-26T14:28:00.2168289Z
           
             CN=VISENA AS,serialNumber=981479076,O=VISENA AS,C=NO
             CN=\C3\98verland\, Leif Johan,O=DNB Bank ASA,C=NO,serialNumber=9578-5995-4-278319
             The BankID client sent a verifySign request which was received, and a response was sent back to the client. The verification of the end-user signature by using the BankID server was sent in response.
          
        
      
    
  
   
     
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
      
       
         no.bankid.seidsdo
         no.bankid
         
         Base64 encoded string
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Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument
Tittel: Årsmelding Fotballstiftelsen 2020


Referanse: 00cdd1e2-1a16-4bc9-8afd-dde0c42cbc30


Elektroniske Signaturer:


Navn Arctander, Finn


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1947-04-19


Unik ID 9578-5993-4-2884673


Tidspunkt 26.03.2021 09.54.09


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Mar 5 14:22:26 2021 GMT


Sertifikat gyldig til Mar 5 14:22:26 2023 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Knoph, Arne


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1966-03-08


Unik ID 9578-5993-4-2275727


Tidspunkt 26.03.2021 10.23.38


Sertifikat utstedt
av


CN=BankID - Bankenes ID-tjeneste AS - Bank CA 3,OU=988477052,O=Bankenes ID-tjeneste
AS,C=NO


Sertifikat gyldig
fra


Apr 24 11:58:47 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Apr 24 11:58:47 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Klemetsdal, Rune


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1960-03-13


Unik ID 9578-5999-4-1815460


Tidspunkt 26.03.2021 10.20.59


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Aug 3 07:30:19 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Aug 3 07:30:19 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1







Navn Kjærnet, Hanna


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1967-09-15


Unik ID 9578-5997-4-1476165


Tidspunkt 26.03.2021 11.55.25


Sertifikat utstedt av CN=BankID - SpareBank 1 - Bank CA 3,OU=986401598,O=SpareBank 1 Utvikling DA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Jun 20 08:54:13 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Jun 20 08:54:13 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Storaas, Jon


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1957-02-04


Unik ID 9578-5999-4-1918657


Tidspunkt 26.03.2021 13.47.12


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Sep 28 11:07:56 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Sep 28 11:07:56 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.1.1


Navn Øverland, Leif Johan


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1958-01-13


Unik ID 9578-5995-4-278319


Tidspunkt 26.03.2021 15.28.00


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Dec 20 09:14:58 2019 GMT


Sertifikat gyldig til Dec 20 09:14:58 2021 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Mehn-Andersen, Ole Tobias


Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1992-03-16


Unik ID 9578-5993-4-2439758


Tidspunkt 26.03.2021 15.45.31


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Feb 8 12:51:07 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Feb 8 12:51:07 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1


Navn Skauge, Morten







Platform Norwegian BankID


Fødselsdato 1974-07-02


Unik ID 9578-5999-4-921923


Tidspunkt 29.03.2021 10.10.41


Sertifikat utstedt av CN=BankID - DNB - Bank CA 3,OU=984851006,O=DNB Bank ASA,C=NO


Sertifikat gyldig fra Dec 21 13:22:48 2020 GMT


Sertifikat gyldig til Dec 21 13:22:48 2022 GMT


Sertifikat Policy 2.16.578.1.16.1.12.2.1







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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